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TORN. D.SYRAH-OUM ARO.

MES. D.CHIALLAC-RADID.

BEAULIEU D.PAON-ARTIX

TOR.D.SYRAH-JAROLINE
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TOR.D.SYRAH-GYMO.

CHANFARA-MARIE WIC.

BA.CAF.DEL SOL-SIL. D.NO.

HICHAME AL ME.-SAGA

MAISSOUR-MALIHA

SAID MADIHI

JAOUAD KHAYATE
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PropriétairesEntraîneursJockeys D.PN° Chevaux         S.ACd Poids O r i g i n e s

T. Q . Q + d u  V e n d r e d i  1 9  F é v r i e r  2 0 1 6  à  A n f a ( R  9 )  d a n s  l a  8 è m e  c o u r s e

PRIX KARNAK - 4 ans et plus - Nés et Elevés - AA50% (D)         2 100m

P r o g r a m m e  d e  l a  S O R E C

SCH DE CASABLANCA - DéPART PRéVU à 17:00

Régularité Progrés Forme Conclusion Jockeys Entraîneurs

T é l é c h a r g e r  v o t r e  p r o g r a m m e  à  l ’ a d r e s s e  s u i v a n t e : f t p : / / p r g . s o r e c . m a
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S.MADIHI
Z. MADIHI
K.FADDOUL

ABD.LAZRAK
ABD.ZERGANE
MUST.ELKANDOUSSI

PRONOSTICS

3-7-1-4-14
3-7-1-5-12
Pourquoi pas lle 6 

Gains
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230 000
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100 000
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176 000
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127 000

88 000
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